



RECEBEMOS DE FIRENG ENGENHARIA DE INCENDIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº241 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <div>FIRENG ENGENHARIA DE INCENDIO LTDA</div> <div>Rua Itagiba, 110, Galpao 8</div> <div>Pitangueiras - 42701-350</div> <div>Lauro de Freitas - BA</div> <div>7130260721</div>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> 241 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO 
	CHAVE DE ACESSO 2922 0622 8917 4500 0120 5500 1000 0002 4116 0450 7500	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias / Produtos		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129220339595203 22/06/2022 09:34:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL 132756998	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 22.891.745/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 04.142.491/0001-66		DATA EMISSÃO 22/06/2022
NOME / RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA				
ENDEREÇO 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750		BAIRRO / DISTRITO CENTRO ADMINISTRATIVO DA	CEP 41745-004	DATA ENTRADA / SAÍDA 22/06/2022
MUNICÍPIO Salvador	FONE / FAX 7131030195	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 09:07:58

FATURA / DUPLICATA				
001 20/07/2022 45.782,93				

BASE DE CALCULO DO ICMS 45.782,93		VALOR DO ICMS 8.240,93	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 43.259,04
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 2.523,89	VALOR TOTAL DA NOTA 45.782,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS										BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
55-041	MODULO MONITOR 4 (EM-1SM)	85319000	100	5102	PC	30	691,5700	20.747,10		22.769,94	4.098,59	2.022,84	18	9,75
20-1063	ACIONADOR MANUAL DE INCENDIO ENDERECARVEL (EP-D2)	85319000	100	5102	PC	6	856,4900	5.138,94		5.639,99	1.015,20	501,05	18	9,75
63-1053-1	SENSOR COMBINADO FOTO/TERMICO COM BASE	90271000	100	5102	PC	15	1158,2000	17.373,00		17.373,00	3.127,14	0,00	18	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 10017722	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Proposta: 2203-077-4-PCFV-JS Empenho: 40101.0048.22.0000213-8 Pagamento em 28ddl por depósito bancario: Banco do Brasil, AG 2866, C/C 47034-1. Trib aprox R\$: 15.652,41 Federal, R\$: 7.786,63 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br B391D4	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------